VALUE Extension de profondeur pour armoire 19
pouces, meétal, 151,5mm, 1U

Numéro d'article 26.99.0422 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0422

EAN (piece unique) 7630049635869

Augmente ou diminue la profondeur d'installation de votre armoire 19" de 151,5
mm

* Pour le montage sur des profilés/glissieres de 19"

* Le kit d'adaptateur de profondeur offre un moyen efficace de ranger et d'organiser les
équipements

* Polyvalent, convient pour les NVR, les commutateurs, les routeurs dans les racks de
données/audio/IT.

* Peut empécher les cables de dépasser de I'armoire réseau et minimiser les effets de la
charge des cables dans le cas d'un cablage haute densité.

* Facile a installer

* Robuste, durable, compact

* Matériau : acier

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Accessoires 19"

Types de produits Accessoires 19"-/10"

Couleur noir

Comprend Rallonge de profondeur d'armoire, 8 jeux M6x16 (écrou cage,

vis, rondelle)



Unité de hauteur
Groupe de matériaux

Capacité de poids
maximale

Hauteur

Largeur
Profondeur
Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1U
métal

5 kg

44.45 mm
21.5 mm
151.5 mm
70 mm
90 mm
190 mm

1 kg



